



2023. NOVEMBER 23-29.

**PRÉSIDENT KÖRDOBOZOS  
SAJTKÉSZÍTMÉNYEK**  
140 g 2850 Ft/kg



**399 Ft**



**PIROS SAJTOS  
BAROMFI PÁRIZSI**  
500 g 998 Ft/kg

ORORSHÁZA

Minden jót  
Itthonról!



**499 Ft**

**OLYMPUS  
GYÜMÖLCSITALOK**  
1,5 l 213 Ft/l



**319 Ft**

**OLD SPICE DÍSZDOBOZOS CSOMAG**  
dezodor 150 ml + deo stift 50 ml + tusfürdő 400 ml



**3699 Ft**  
/ csomag

**CSÜTÖRTÖKTŐL - VASÁRNAPIG**

2023.11.23.-2023.11.26.

**KIWI**  
1 kg



**699 Ft**  
/ csomag

**699 Ft**  
/ kg



**GRAPEFRUIT**

**PICK BORJÚ PÁRIZSI\***

3990 Ft/kg



SZEGED

Minden jót  
Itthonról!

**399 Ft**  
/ 10 dkg

**RAMA SÜTŐMARGARINOK**

250 g 1636 Ft/kg



**TIPP**

**409 Ft**

**ORSI ORSLIK**

350 g 2283 Ft/kg



OROSHÁZA

Minden jót  
Itthonról!



**799 Ft**

**FINONIMO TOAST SONKÁS SZELET\***

2390 Ft/kg



**239 Ft**  
/ 10 dkg

**RAMA MARGARINOK**

400 g 1498 Ft/kg



**599 Ft**

**HERZ KARAJOK, SONKÁK**

szeletelt  
90 g 6656 Ft/kg



BAJA

Minden jót  
Itthonról!

**599 Ft**

**LURPAK VAJKÉSZÍTMÉNYEK**

200 g 5995 Ft/kg



**1199 Ft**

**MÜLLER RISO TEJBERIZSEK**

175 g- 200 g  
1423 Ft/kg- 1245 Ft/kg



**249 Ft**

**PÖTTYÖS TÚRÓ RUDIK**

30 g



MÁTÉSZALKA

Minden jót  
Itthonról!

**159 Ft**

**PÖTTYÖS KAKAÓK**

300 ml 1163 Ft/l



**349 Ft**

**MIZO TEJITALOK**

450 ml 731 Ft/l



SZEGED

Minden jót  
Itthonról!



**329 Ft**

**POMACE OLÍVAOLAJ**

1 l



**2699 Ft**

**HÁZIAS ÍZEK KÉSZÉTELEK**

bagulyás sertéshússal, szegedi csipős gulyás, töltött káposzta, tanyasi káposzta csülökhússal  
400 g 1998 Ft/kg



**799 Ft**

**ÍZMESTER MUSTÁROK**

288 g - 310 g 1733 Ft/kg-1610 Ft/kg



**499 Ft**

**GLOBUS MAJONÉZEK**

415 g - 440 g 2335 Ft/kg-2202 Ft/kg



**969 Ft**

**GLOBUS KETCHUPOK**

460 g - 485 g 1846 Ft/kg-1751 Ft/kg



**849 Ft**

**BONDUELLE GOLD CSALÁDI CSEMEGEKUKORICA**

Töltőtömeg: 570 g 1753 Ft/kg



**999 Ft**

**LIPTON FILTERES TEÁK**

20x0,9 g - 25x2 g  
33278 Ft/kg-11980 Ft/kg



**599 Ft**

**KIEMELT AJÁNLATOK**

\*\*Az ajánlat időtartama: 2023.11.05-30.



**HEY-HO GYÜMÖLCSITALOK**



**499 Ft\*\***

**2 db VÁSÁRLÁSA ESETÉN 599 Ft\*\* / db**

**449 Ft\*\***



BUDAPEST Minden jót itthonról!

BUDAPEST Minden jót itthonról!



**HAPPY DAY GYÜMÖLCSLEVEK**

1 l

1 db vásárlása esetén: 649 Ft/db  
Kivéve: Feketeribizli, Ananász, Cranberry, Gránátalma, Mangó, Narancs, Narancs Mild, Narancs gyümölcshússal



# A HAZAIBAN TÖBB VAN



Vásárolj hazai termékeket, amivel magyar munkahelyeket támogatsz.

SZÉKESFEHÉRVÁR  
Minden jót itthonról!

**129 Ft**

**CERBONA MÜZLISZELETEK**  
20 g

HAZAI ÉLELMISZER TERMÉK

SZÉKESFEHÉRVÁR  
Minden jót itthonról!

**99 Ft**

**CORNEXI TÖLTÖTT ZABRUDI ÉPRES**  
30 g

HAZAI ÉLELMISZER TERMÉK

MAGYAR TERMÉK

**559 Ft**

**GLOBUS GOLD SZUPERÉDES CSEMEGEKUKORICA**  
Töltőanyag: 285 g 1961 Ft/kg

DEBRECEN  
Minden jót itthonról!

www.magyaranyara.hu  
FŐDÍJ:  
1.000.000 Ft  
2023.08.10. - 2024.01.03.

**899 Ft**

**Regina STRONG**  
EXTRA STRONG LAYERS

HAZAI ÉLELMISZER TERMÉK

REGINA STRONG PAPÍRTÖRLŐ  
3 réteg 2 tekercs 449,5 Ft/tekercs

Ready to eat  
**Rege**  
Sütőtök krémleves

**669 Ft**

HAZAI ÉLELMISZER TERMÉK

TYUKOD  
Minden jót itthonról!

**REGE SÜTŐTÖK KRÉMLEVES**  
400 g 1673 Ft/kg

**999 Ft**

**Nádudvari Debreceni Kolbászok**  
300 g 3330 Ft/kg

HAZAI ÉLELMISZER TERMÉK

NÁDUDVAR  
Minden jót itthonról!

SZÉKESKUTÁS  
Minden jót itthonról!

**449 Ft**

HAZAI ÉLELMISZER TERMÉK

**HERBÁRIA FILTEREZETT TEA**  
csalánlevél, kamillavirágzat, orvosi citromfű levél  
25x1 g



A Magyar Termék védjegyek folyamatosan ellenőrzött, megbízható eredetű árukat jelölnek.

**ROSHEN LOVITA  
TEASÜTEMÉNYEK**

168 g 3446 Ft/kg



**579 Ft**

**BONBONETTI  
SZALONCUKROK**

300 g 4330 Ft/kg



**1299 Ft**

**GYŐRI KORPOVIT  
KEKSZEK**

174 g 2293 Ft/kg



**399 Ft**

**DR GERARD ROLLS ROLLS  
OSTYARUDAK**

112 g 3563 Ft/kg



**399 Ft**

**OREO  
TÖLTÖTT KEKSZEK**

154 g - 157 g 3565 Ft/kg - 3497 Ft/kg



**549 Ft**

**ZAINI CSOKITOJÁSOK**

20 g



**349 Ft**

**SZERENCSI  
MOGYORÓKRÉMMEL  
TÖLTÖTT CSOKOLÁDE  
SZELETEK**

32 g



**229 Ft**

**MOGYI PIRÍTOTT  
NAPRAFORGÓMAGOK**

200 g 2745 Ft/kg



**549 Ft**



**HOHES C  
TERMÉSZETES ÁSVÁNYVIZEK**

0,75 l 665 Ft/l



**499 Ft**

**SIÓ GYÜMÖLCSITALOK**

alma, narancs, szőlő 12%  
rostos őszibarack, kajszibarack,  
ülmöskörte 20%



**SIÓFOK**  
Minden jót  
itthonról!

**459 Ft**

**KUBU GYÜMÖLCSITALOK**

0,3 l 830 Ft/l



**249 Ft**

**COCA-COLA,  
COCA-COLA ZERO,  
FANTA, SPRITE,  
KINLEY SZÉNSAVAS  
ÜDÍTŐITALOK**

1,5 l - 1,75 l 366 Ft/l - 314 Ft/l



**DUNAHARASZTI**  
Minden jót  
itthonról!

**549 Ft**

**TÖRLEY ICE PEZSGŐ**

0,75 l 2399 Ft/l



**1799 Ft**



**399 Ft**

**(CBA)**  
**PIROS KÉZI MOSOGATÓSZEREK**  
1 l



**499 Ft**

**(CBA)**  
**PIROS SZELETELT GOMBA SÓS LÉBEN**  
Töltőtömeg: 200 g 2495 Ft/kg

**569 Ft**



**(CBA)**  
**PIROS ZÖLD MAGOZOTT OLÍVABOGYÓ**  
Töltőtömeg: 160 g 3556 Ft/kg



**249 Ft**

**(CBA)**  
**PIROS TÖMLŐS JUHTÚRÓ**  
100 g 2490 Ft/kg

**KÖRÖSTETLEN**  
**Minden jót itthonról!**



**RÉTSÁG**  
**Minden jót itthonról!**

**2099 Ft**



**(CBA)**  
**PIROS KRÉMMEL TÖLTÖTT OSTYA**  
üődörben kakaós, citromos  
1000 g



**449 Ft**

**(CBA)**  
**PIROS PAPRIKÁS SZÁRAZKOLBÁSZ**  
szeletelt 100 g 4490 Ft/kg

**BÉKÉSCSABA**  
**Minden jót itthonról!**



**769 Ft**



**(CBA)**  
**PIROS GYALULT TÖK KAPORRAL**  
gyorsfagyasztott 1 kg

**SZÉKESFEHÉRVÁR**  
**Minden jót itthonról!**



**(CBA) piros FINOMSÁGOK**

Recept ötleteink megtalálhatók a Facebookon!



**899 Ft**

**(CBA)**  
**PIROS KAKAÓS-MOGYORÓS KRÉM**  
400 g 2248 Ft/kg

**URI**  
**Minden jót itthonról!**



**19 Ft**

**(CBA)**  
**PIROS SÜTŐPOR**  
12 g

**JÁNOSOMORJA**  
**Minden jót itthonról!**



# A HAZAIBAN TÖBB VAN

Vásárolj hazai termékeket, amivel magyar munkahelyeket támogatsz.



**339 Ft**

**CBA piros LIBAMÁJKRÉM**  
100g

HAZAI TERMÉK

OROSHÁZA

Minden jót Itthonról!

**CBA**

**PIROS LIBAMÁJKRÉM**  
100 g 3390 Ft/kg

**499 Ft**

**CBA piros VAJKRÉM**  
Natur 250g

HAZAI TERMÉK

MOSONMAGYARÓVÁR

Minden jót Itthonról!

**CBA**

**PIROS VAJKRÉMEK**  
250 g 1996 Ft/kg

**199 Ft / 10 dkg**

**CBA piros SERTÉS PÁRIZSI\***

HAZAI TERMÉK

KILIMÁN

Minden jót Itthonról!

**CBA**

**PIROS SERTÉS PÁRIZSI\***  
1990 Ft/kg



A Magyar Termék védjegyek folyamatosan ellenőrzött, megbízható eredetű árukat jelölnek.



## KIEMELT AJÁNLATOK

\*\*Az ajánlat időtartama: 2023.11.05-30.



**FINISH GÉPI EDÉNYÖBLÍTŐK**  
400 ml  
4998 Ft/l

**1999 Ft\*\***

**finish**  
RINSE & SHINE AID  
WET/SPOTTY DISHES  
400 ml

**1999 Ft\*\***

**finish**  
#1  
MOSOGATÓGÉP TISZTÍTÓK  
250 ml 7996 Ft/l

**4999 Ft\*\***

**finish POWERBALL ULTIMATE ALL IN 1**  
LEMON

**finish POWERBALL ULTIMATE PLUS ALL IN 1**  
LEMON

**FINISH MOSOGATÓGÉP TISZTÍTÓK**  
250 ml 7996 Ft/l

**FINISH MOSOGATÓGÉP KAPSZULÁK**  
45 db - 60 db  
111,09 Ft/db - 83,32 Ft/db



ROSEGOLD  
Collection



AKÁR  
**60%\***  
KEDVEZMÉNY

Gyűjtse a pontokat a KIKOZA Milano termékekért!

KIKOZA  
MÉLY SERPENYŐ FEDŐVEL  
24 CM



15 999 Ft

**7 999 Ft**



KIKOZA  
ALACSONY LÁBAS FEDŐVEL  
28 CM



19 999 Ft

**9 999 Ft**



KIKOZA  
LÁBAS FEDŐVEL  
24 CM



19 999 Ft

**9 999 Ft**



KIKOZA  
ELEKTROMOS DUGÓHÚZÓ  
KÉSZLET



11 999 Ft

**4 999 Ft**



KIKOZA  
FORRÓ LEVEGŐS DIGITÁLIS  
FRITÓZ, 4 LITERES



49 990 Ft

**19 990 Ft**



KIKOZA  
SÜTŐTESZI  
40 X 28,5 X 7 CM



7 499 Ft

**3 499 Ft**



KIKOZA  
KENYERSÜTŐ FORMA  
33 X 14 X 7 CM



3 499 Ft

**1 699 Ft**



KIKOZA  
MUFFIN SÜTŐFORMA  
12 CSESZÉS, 35 X 26,5 X 3 CM



5 999 Ft

**2 999 Ft**



KIKOZA  
KÖR ALAKÚ TORTAFORMA  
26 X 6,8 CM



5 499 Ft

**2 699 Ft**



KIKOZA  
EVŐESZKÖZ KÉSZLET  
24 RÉSZES



19 999 Ft

**8 999 Ft**



Cyűjtse a pontokat a Kikoza created by Berlinger Haus konyhai eszközökért és szerezz meg őket akár 60%\* kedvezménnyel!

\*A Forgalmazó által javasolt fogyasztói árakhoz képest.

Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot kap. 10 db összegyűjtésével kedvezményesen juthat hozzá a Kikoza created by Berlinger Haus konyhai eszközök egyikéhez. Pontgyűjtési és pontbeváltási időszak: 2023. szeptember 28. - 2024. január 07. További részletek a cba.hu és a prima.hu weboldalon. A promóció a 49 510 darabos készlet erejéig tart, mely boltként eltérő lehet.

**PALMOLIVE TUSFÜRDŐK**  
500 ml 2698 Ft/l



**1349 Ft**

**SENSODYNE FOGKRÉMEK**  
extra whitening, fluorid+menta, deep clean,  
extra fresh, anti caries, multi care, natural white  
75 ml 18653 Ft/l



**1399 Ft**

**PERSIL MOSÓKAPSZULÁK**  
11 db- 13 db 163,55 Ft/db- 138,38 Ft/db  
1 db termék vásárlása esetén:  
1999 Ft/db 181,73 Ft/db- 153,77 Ft/db



**2 db VÁSÁRLÁSA ESETÉN 1799 Ft / db**

**PERSIL FOLYÉKONY MOSÓSZEREK**  
0,855 l- 1 l 2104 Ft/l- 1799 Ft/l  
1 db termék vásárlása esetén:  
1999 Ft/db 2338 Ft/l- 1999 Ft/l



**2 db VÁSÁRLÁSA ESETÉN 1799 Ft / db**

**WHISKAS SZÁRAZ MACSKAELEDEK**  
300 g 2330 Ft/kg



**699 Ft**

**PEDIGREE SZÁRAZ KUTYAELEDEK**  
500 g 1598 Ft/kg



**799 Ft**

Ajánlatainkat keresse a [www.cba.hu](http://www.cba.hu) honlapon és kövessen minket a [www.facebook.com/cbapoltok](https://www.facebook.com/cbapoltok) oldalon.

Ajánlatunk a címlapon jelzett időszak alatt, illetve a készlet erejéig érvényes a CBA üzletekben. Az árvaltozás jogát fenntartjuk. Az árak forintban, áfával együtt értendők. Felelős kiadó: CBA Kereskedelmi Kft. 2351 Alsónémedi. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban található fotók csak illusztrációk, a termékek színben és méretben eltérhetnek a fényképeken látottaktól. A \* csillaggal jelölt termék kizárólag a csmegepulttal rendelkező üzletekben kapható, a csmegepulttal rendelkező üzleteket a [www.cba.hu](http://www.cba.hu) oldalon találja. Kizárólag a háztartásban szokásos mennyiséget szolgálunk ki.